PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MAURINHO
BRANCO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1027/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE RETIRADA DE
ENTULHO, NA RUA MARTINS DA SILVA
MOURA, COMUNIDADE DO SANTA
LUZIA, ARARAS.

O vereador MAURINHO BRANCO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de retirada de
entulho, na Rua Martins da Silva Moura, Comunidade do Santa Luzia, Araras.

 JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, uma vez que, o acúmulo de entulhos abriga animais
peçonhentos além de roedores causadores de graves doenças.

Sala das Sessões, 13 de Janeiro de 2021

MAURINHO BRANCO
 Vereador

Data do documento: 12/01/2021 - 17:52:54 Data do Processo: 13/01/2021 - 20:35:4
Processo: 1027/202